Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 2/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSPREQUERIMENTO 2/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

10 de janeiro de 202210 de janeiro de 2022

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
Edital 479, de Edital 479, de 06 de dezembro de 202106 de dezembro de 2021, publicado no DOU de , publicado no DOU de 07 de dezembro de 202107 de dezembro de 2021

A Diretora do Campus Cubatão, em exercício,  faz saber aos candidatos abaixo relacionados o
deferimento e/ou indeferimento das inscrições na Área de Matemática.

DeferidasDeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

ANDRÉ AMARANTE LUIZ

DIRK DE MELLO

JUCELINO NOGUEIRA CLEMETINO

JULIO CESAR DOMINGUES

LUCIANO ANDRÉ CARVALHO REIS

PATRÍCIA STÜLP

REGINA THAISE FERREIRA BENTO

TOBIAS FERNANDO PINTO

IndeferidasIndeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

    ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS Não apresentou a cópia simples do Histórico da formação exigida na tabela 1.

Cubatão, 10 de janeiro de 2022

Documento assinado eletronicamente.

Cláudia Cristina Soares de Carvalho
Diretora Geral em Exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Claudia Cristina Soares de CarvalhoClaudia Cristina Soares de Carvalho, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 10/01/2022 09:06:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

281362
3347a7f71d

REQUERIMENTO 2/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: